РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022 г.                                           г. Бодайбо                                                          № 59-п
О   внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского
поселения от 03.04.2019 г. № 213-п «О признании многоквартирных домов
аварийными и подлежащими сносу»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь   ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 03.04.2019 г. № 213-п «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» в абзаце 3 пункта 1 цифры «498,7 кв.м.» заменить цифрами «759,7 кв.м.».
             2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник город Бодайбо» и размещению в сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ